

MLB Holding ApS

Stensbyvej 26

4773 Stensved

CVR-nr. 29626154

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Mads Laasholdt Breumsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLB Holding ApS
Stensbyvej 26
4773 Stensved

CVR-nr.: 29626154
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mads Laasholdt Breumsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at handle med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat gav et underskud på 674 t.kr. mod i 2017 at give et overskud på 204 t.kr. Egenkapitalen udgør 14.460 t.kr pr. 31.12.2018.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		113.586	110
Personaleomkostninger	1	(452.272)	(454)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(97.426)</u>	<u>(97)</u>
Driftsresultat		(436.112)	(441)
Andre finansielle indtægter	3	208.154	623
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(594.328)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		(822.286)	134
Skat af årets resultat	5	<u>147.787</u>	<u>70</u>
Årets resultat		<u>(674.499)</u>	<u>204</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		<u>(728.499)</u>	<u>151</u>
		<u>(674.499)</u>	<u>204</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.489.209	4.586
Materielle anlægsaktiver	6	4.489.209	4.586
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000.000	1.000
Anlægsaktiver		5.489.209	5.586
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.610.016	1.578
Udskudt skat		239.194	73
Tilgodehavende selskabsskat		150.869	194
Tilgodehavender		2.000.079	1.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.709.508	5.230
Værdipapirer og kapitalandele		4.709.508	5.230
Likvide beholdninger		3.207.956	3.524
Omsætningsaktiver		9.917.543	10.599
Aktiver		15.406.752	16.185

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		14.280.804	15.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
Egenkapital		<u>14.459.804</u>	<u>15.187</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>826.030</u>	<u>876</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>826.030</u>	<u>876</u>
Gæld til realkreditinstitutter		50.194	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30
Anden gæld		<u>40.724</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.918</u>	<u>122</u>
Gældsforpligtelser		<u>946.948</u>	<u>998</u>
Passiver		<u>15.406.752</u>	<u>16.185</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.009.303	52.900	15.187.203
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(728.499)	54.000	(674.499)
Egenkapital ultimo	125.000	14.280.804	54.000	14.459.804

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	448.864	449
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5
	452.272	454
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.426	97
	97.426	97
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	31.569	28
Dagsværdireguleringer	0	485
Øvrige finansielle indtægter	176.585	110
	208.154	623
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.593	7
Dagsværdireguleringer	546.434	0
Øvrige finansielle omkostninger	41.301	41
	594.328	48
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.607	0
Ændring af udskudt skat	(166.076)	51
Regulering vedrørende tidligere år	11.682	(121)
	(147.787)	(70)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.871.316
Kostpris ultimo	4.871.316
Af- og nedskrivninger primo	(284.681)
Årets afskrivninger	(97.426)
Af- og nedskrivninger ultimo	(382.107)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.489.209
	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	612.873
	612.873

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 4.489.209.
